alimentare cu apă pentru localitățile Vrănești–Brejeni–Ciuciueni–Iezărenii Vechi–Chișcăreni–

Slobozia-Chișcăreni–Flămînzeni-Dumbrăvița, localitățile raionului Sîngerei din conducta Soroca–

Bălți–Sîngerei”               (denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de 40 857 171,13 (patruzeci milioane opt sute cincizeci și șapte mii una sută 

șaptezeci și unu lei 13 bani),                                                   (suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 8 171 434,26 (opt milioane una sută șaptezeci 

și unu mii patru sute treizeci și patru lei 26 bani),                                           (suma în litere şi în cifre) 

Total cu TVA suma este de : 49 028 605,39 (patruzeci și nouă milioane douăzeci și opt mii șase sute 

cinci lei 39 bani),                                                                       (suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 

curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul